
                                                 

Veřejná  zakázka  malého  rozsahu  –  Publikace  „Realizované
projekty v česko-polském příhraničí Olomouckého kraje“

Poskytnutí dodatečných informací/1:

1. Otázka: Jsou již připraveny konečné verze textů publikace a je známý počet slov?
Odpověď: Co se týká zpracování textů, nejsou ještě plně vyladěny a dokončeny, skutečný počet slov zatím
bohužel neznáme.

2. Otázka: Kolik fotografií bude publikace obsahovat?
Odpověď:  U publikovaných projektů předpokládáme 2-3 fotografie ke každé české verzi projektu, 2-3 k
polské verzi, celkem tedy 60 – 90 fotografií pro 15 projektů, + fotografie na obálce, + fotografie u úvodního
slova. 

3. Otázka: Je nutné v publikaci dodržet grafiku titulní strany obvyklou v materiálech vydaných Olomouckým
krajem?
Odpověď: Po konzultaci s tiskovým oddělením by měl grafický návrh 1. strany obálky publikace dodržovat
grafiku  společnou  všem  materiálům  Olomouckého  kraje,  viz  šablona  v  příloze  -  str.  2,  s  velikostí
a umístěním loga OLK je možné pracovat.

V Olomouci, dne 13. 9. 2012.
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